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W nocy z 5 na 6 lutego 2023 r. doszło do trzęsienia ziemi, którego epicentrum znajdowało się
w Turcji, przy granicy z Syrią. Odpowiadając na sytuację osób dotkniętych tą tragedią, dzisiaj
w naszym kościele, jak i we wszystkich kościołach Archidiecezji Gdańskiej zbierane są
fundusze na rzecz osób dotkniętych kataklizmem. Przy wyjściu z kościoła można złożyć ofiarę
do puszek na ten cel.
Serdecznie witamy i pozdrawiamy wszystkich gości, którzy odwiedzają Sopot w czasie
tegorocznych ferii zimowych. Życzymy wszystkim dobrego odpoczynku.
Dzisiaj o godz. 16.00 zapraszamy na comiesięczną Mszę świętą z modlitwą za
wstawiennictwem św. Józefa o dobrego męża i dobrą żonę. Po Mszy świętej spotkanie w
parafialnej kawiarence.
Msze święte w naszym kościele w dni powszednie są celebrowane o godz. 9.00 i 18.00.
Spowiedź 15 minut przed każdą Mszą świętą w dzień powszednie oraz na początku Mszy
świętej niedzielnej.
We wtorek obchodzić będziemy Święto Świętych Cyryla (mnicha) i Metodego, (biskupa) –
Patronów Europy.
Za tydzień - w ostatnią niedzielę karnawału (19 lutego) rozpocznie się w Kościele katolickim w
Polsce po raz 56. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Poprzez wspólną modlitwę i refleksję
pragniemy wynagradzać Bogu za swoje grzechy, za grzechy naszych braci i sióstr, szczególnie
za pijaństwo, rozwiązłość i za wszelkie zgorszenia. Jest to szczególnych czas, w którym
przypominamy sobie, jak wiele trzeba jeszcze zrobić, aby Polska była trzeźwa. Zapraszamy do
podejmowania na czas Wielkiego Postu abstynenckich i trzeźwościowych zobowiązań, które
staną się dla innych świadectwem, że życie bez alkoholu może być radosne i pełne.
Po Mszy świętej o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę
i domowe wypieki.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia praca katolicka: „Niedziela i „Gość Niedzielny” oraz nowy
numer naszej parafialnej „Barki”. Zachęcamy także do nabycia nowego numeru czasopisma
„Galilea. Tajemnice Pisma Świętego”, w którym omawiane są ewangeliczne przypowieści.
W ostatnim czasie zmarli nasi parafianie:

śp. Zofia ZALEWSKA (lat 89) z Alei Niepodległości
śp. Kazimierz FREDRICH (lat 92) z ul. Majkowskiego.

Pomódlmy się w ich intencji oraz za wszystkich zmarłych naszych bliskich i parafian, ofiary
wojen i kataklizmów: Wieczny odpoczynek, racz im dać, Panie…


